
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    919    DEL     15/12/2016 

S.I.S.  SPA DISTRIBUZIONE PARZIALE DELLA RISERVA STRAORDINARIA 
AI SOCI - ACCERTAMENTO D'ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO SOCIETA' PARTECIPATE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 995 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 919 del 15/12/2016 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  3  del  24/02/2016,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione 
Finanziario 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  40  del  15/03/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2016-2018;

VISTO il verbale dell'Assemblea dei Soci S.I.S. S.p.a.  tenutasi in data 9 novembre 
2016, assunto al protocollo generale dell'Ente al num. 42103 del 15/11/2016, in cui, tra gli  
altri  punti,  è  stata  approvata  la  proposta  di  distribuzione  parziale  ai  Soci  della  riserva 
straordinaria per un importo complessivo di Euro 2.000.000,00 (Euro Due milioni/00) in 
ragione di Euro 0,054113605 per azione;

VISTO  che,  in  ragione  di  quanto  deliberato,  al  Comune  di  Cattolica  spettano 
complessivamente  Euro  537.448,59,  come  meglio  specificato  nel  prospetto  allegato  al 
verbale di cui sopra;

RITENUTO pertanto di procedere all'accertamento dell'entrata relativa;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  accertare  l'entrata  di  Euro  537.448,59  sul  capitolo  866001  Distribuzione 
straordinaria riserve di utili e di capitale da società partecipate, Siope 4502 Piano dei 
conti Finanziario 4.05.04.99.001;

2) di individuare nella dott.ssa Claudia Rufer, Dirigente del Settore 4, il responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SETTORE 04 UFFICIO SOCIETA' PARTECIPATE

Pratica n. 995 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 919 del 15/12/2016 Pag. 2 di 3



UFFICIO ENTRATE - IVA

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  15/12/2016 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 995 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 919 del 15/12/2016 Pag. 3 di 3


